

MUNICIPIO DE HERVAL D'OESTE
HERVAL D'OESTE-SC

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 041/2023
Processo Administrativo Nº 106/2023
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: RUBENS ANTONIO CORREIA
Data de Publicação: 27/06/2023 08:13:52

TOTAL DO PROCESSO:				64.995,00
CONECTADOS SECURITY COMERCIO DE ELETROELETRONICOS EIRELI		32.513.880/0001-96		64.995,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 073	Lance: 64.995,00	Total: 64.995,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DSI	Modelo: DDVR-1016H5SP	
Descrição: DVR 16 Canais MHDX 1216 Full HD				
Quantidade: 7	Val. Ref.: 1.841,00	Valor Unit.: 948,20	Total Item: 6.637,40	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: DSI	Modelo: DDVR-1008H5S	
Descrição: DVR 08 Canais MHDX 1216 Full HD				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 1.238,00	Valor Unit.: 637,60	Total Item: 1.275,20	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: WESTERN DIGITAL	Modelo: WD42PURZ	
Descrição: HD 4TB				
Quantidade: 7	Val. Ref.: 1.017,00	Valor Unit.: 523,80	Total Item: 3.666,60	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: WESTERN DIGITAL	Modelo: WD22PURZ	
Descrição: HD 2TB				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 657,00	Valor Unit.: 338,30	Total Item: 676,60	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: DSI	Modelo: DFBP-2136HN	
Descrição: Câmera VHL 1220B Full HD Infra IR 20m				
Quantidade: 128	Val. Ref.: 264,00	Valor Unit.: 135,90	Total Item: 17.395,20	
Item: 6	Unidade: PAR	Marca: DSI	Modelo: BDSI-400HD	
Descrição: Conversor Balun Passivo compatível com analógicas HD, Full HD, 4MP e 4K				
Quantidade: 128	Val. Ref.: 49,00	Valor Unit.: 25,20	Total Item: 3.225,60	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: DSI	Modelo: DBOX-8545	
Descrição: Caixa de proteção tampa cega				
Quantidade: 128	Val. Ref.: 11,00	Valor Unit.: 5,60	Total Item: 716,80	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: SWTEC	Modelo: CONECTOR P4 SW110	
Descrição: Conector P4				
Quantidade: 128	Val. Ref.: 4,80	Valor Unit.: 2,40	Total Item: 307,20	
Item: 9	Unidade: MT	Marca: MEGATRON	Modelo: CABO DE REDE LAN 4PX24AWG PRETO EXTERNO 100% COBRE	
Descrição: Cabo de rede externo CFVT 100% cobre				

**MUNICIPIO DE HERVAL D'OESTE
HERVAL D'OESTE-SC**

Quantidade: 6.900	Val. Ref.: 3,90	Valor Unit.: 2,00	Total Item: 13.800,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: DSI	Modelo: DFO-1220A
Descrição: Fonte de alimentacao 12 V 20A Colmeia			
Quantidade: 7	Val. Ref.: 270,00	Valor Unit.: 139,00	Total Item: 973,00
Item: 11	Unidade: UND	Marca: DSI	Modelo: DFO-1210A
Descrição: Fonte de alimentacao 12 V 10A Colmeia			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 253,00	Valor Unit.: 130,30	Total Item: 260,60
Item: 12	Unidade: UND	Marca: AURORA	Modelo: RACK 4U - 470mm Montado
Descrição: Rack de parede 450mm			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 650,00	Valor Unit.: 334,70	Total Item: 334,70
Item: 13	Unidade: SERVICO	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: Mao de obra para servico de instalacao de sistema de monitoramento: GEM Adolfo Becker, CMEI Prof. TÃ çnia Regina Piovesan Bortoluz, EEB Prof. Odilon Fernandes, CMEI Tio Zezinho, EBM Estacao Luzerna.			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 3.660,00	Valor Unit.: 1.885,10	Total Item: 11.310,60
Item: 14	Unidade: SERVICO	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: Mao de obra para servico de instalacao de sistema de monitoramento: Departamento de Cultura e ERM Alcino Fernandes.			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 2.196,00	Valor Unit.: 1.131,00	Total Item: 2.262,00
Item: 15	Unidade: SERVICO	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: Mao de obra para servico de instalacao de sistema de monitoramento, incluindo material eletrico necessario para adequacao, as expensas da contratada: Creche do Bairro Rupp.			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 4.000,00	Valor Unit.: 2.153,50	Total Item: 2.153,50

AUTORIDADE: MAURO SÉRGIO MARTINI